
Z obsahu čísla 18/2010
Počítačové chyby:
Stály lidské životy i miliony!
Vývojáři naprogramovali sondu Mars ^ ^
Climate Orbiter na nesourodé jednotky

^iiiW
•. ж- » v. • f'

K!

Bazilišek: Mytická bestie,
nebo neškodná ještěrka?

Po vodě běhá stejně dobře 
jako Ježíš Kristus 12

5 malířů v moci démonů: 
Alkohol, drogy a sex na plátně

Vincent van Gogh namaloval 
slavná díla v ústavu pro choromyslné 21

11. září nebylo první: Teroristé zaútočili 
na dvojčata WTC už před 17 lety!
Měl první útok varovat 
před zkázou z roku 2001?
Skvěle utajená invaze: 
Hitler se připravoval 
na papírovou armádu 
a gumové tanky!
Spojencům se povedla největší 
vojenská lest v dějinách 
2. světové války

4x neznámí filmoví hrdinové: 
Zrůdy, které milujeme!
Jean-Claude van Damme vypadá v kostýmu 
Predátora směšně 58
Královna Zenobie: 
Nepokořená kráska pouště
Panovnice se oháněla mečem 
a střílela šípy jako nadaný vojákfi 62


